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Meddelande från ordföranden

Det har verkligen varit ett nöje för mig att vara ordförande för Lions Clubs International 
Foundation (LCIF) under detta år. Samtidigt som vi fortsatte att ta oss an utmaningar 
runtom i världen fortsatte Lions medlemmar att vara motståndskraftiga och stödja 
viktigt arbete inom vår globala stiftelses alla fokusområden. I denna årsrapport kan 
du läsa om några av de hjälpinsatser som förändrar liv som har möjliggjorts genom 
ditt stöd och jag hoppas att den kommer att inspirera dig lika mycket som den har 
inspirerat mig.

Jag kommer alltid att vara tacksam för min tid som ordförande för LCIF. Under året 
hade jag möjlighet att resa för att se påverkan av LCIF:s anslag och hur långt våra 
donationer räcker för att hjälpa oss att hjälpa världen. Jag har hört inspirerande 
berättelser om hjälpinsatser både på hemmaplan och i andra länder samt berättelser 
om generositet tack vare donationer till vår stiftelse från Lions, Leos och andra, 
vilka stödjer människor i nöd runtom i världen. Vi gör verkligen skillnad genom våra 
hjälpinsatser från hjärtat och stärks av vår globala stiftelse.

Oavsett om du har hjälpt ditt distrikt att ansöka om ett anslag, deltagit i ett 
anslagsprojekt, informerat om betydelsen av att stödja LCIF eller har gjort en donation 
till vår globala stiftelse under året, har du spelat en viktig roll i insatserna att skapa en 
bättre värld, så jag tackar dig för din hängivenhet och ditt engagemang för stiftelsen 
och de människor vi hjälper.

Att vara ordförande för LCIF har varit en mycket givande erfarenhet och en av de 
största höjdpunkterna under mina nästan 40 år som medlem i Lions. Tack för att du 
har givit mig denna fantastiska möjlighet. Jag hoppas du vill göra som jag och vara 
en ambassadör för LCIF, för att se till att människor känner till vår globala stiftelses 
påverkan och betydelsen av vårt fortsatta stöd. Jag ser fram emot att hjälpa världen 
och att stödja LCIF tillsammans med dig under många år framöver.

Med vänlig lionhälsning

Douglas X. Alexander 
Ordförande, Lions Clubs International Foundation  
(2022–2023)



En djärv uppgift 
Som den enda globala stiftelsen i Lions är kärnan i vår uppgift att stärka Lions hjälpinsatser 
världen över. LCIF stödjer hjälpinsatser från över 1,4 miljoner Lions och Leos som med 
engagemang och medkänsla förverkligar möjligheter för människor i nöd. 

Genom våra resultatinriktade anslag och program stödjer LCIF medlemmarnas, volontärernas och 
partnernas insatser inom våra fokusområden: Syn, ungdomar, katastrofhjälp, humanitära insatser, 
diabetes, barncancer, hungersnöd och miljön. Att stärka medlemmarnas kapacitet inom dessa 
områden är en viktig del av de tre grundpelarna i vår uppgift, att förbättra hälsa och välbefinnande, 
stärka samhällen och stödja människor i nöd samt främja fred och global förståelse.

Tillsammans skapar våra humanitära insatser en bättre värld, förändrar livet för dem som står inför 
det ofattbara och ingjuter hopp om en bättre framtid.

LCIF och Förenta Nationerna
Lions International har samarbetat med Förenta Nationerna (FN) i mer än 75 år. På samma sätt 
som LCIF arbetar FN med att ta itu med globala och angelägna behov bland utsatta grupper. För 
att uppnå detta har FN skapat 17 hållbara utvecklingsmål, vilket är ett antal sammanlänkade 
globala mål utformade att skapa en bättre och mer bärkraftig framtid. LCIF:s globala frågor 
återspeglar andan i dessa mål.

www.un.org/sustainabledevelopment/ Innehållet i denna publikation har inte godkänts av Förenta Nationerna och återger inte 
några åsikter av Förenta Nationerna, dess tjänstemän eller dess medlemsstater.



100 % av  
insamlingsmålet
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Hjärtligt tack för ett framgångsrikt år! 
Under Lions 105:e internationella kongress i Boston, USA, tillkännagav LCIF:s ordförande Douglas 
X. Alexander att LCIF inte bara hade uppnått sitt mål på USD 50 miljoner och nått sitt utökade mål 
på USD 55 miljoner, utan även överträffat båda tack vare generositeten från donatorer världen 
över. "Som medlemmar i Lions uppfyller vi inte bara förväntningarna, vi överträffar dem", sade 
Alexander och berättade om den slutliga insamlingssumman: mer än USD 68 miljoner! Tack till alla 
Lions, Leos, klubbar, distrikt, multipeldistrikt, organisationer och enskilda personer som donerade 
till LCIF i år. Era donationer har gjort skillnad i världen.

Fem KO överträffade sina insamlingsmål:

KO V visade vägen

KO 
VII

KO 
II

KO 
I

KO 
IV

KO 
VIII

161 %
143 %

172 %
176 %

114 %

Medlemmarnas otroliga generositet hjälpte oss att samla in 

USD 68,4 
MILJONER

KO V samlade in

mer än något annat konstitutionellt område.

USD 33,3 
MILJONER



Beviljade anslag per KO 

KO I: USA, tillhörande områden, 
Bermuda, Bahamas 

USD 3 974 924

KO II: Kanada 

USD 548 473

KO III: Sydamerika, Centralamerika, 
Mexiko, öar i Karibiska havet 

USD 2 966 905

KO IV: Europa 

USD 8 213 035



KO V: Östra Asien, sydöstra Asien 

USD 6 557 102

KO VI: Indien, södra Asien, 
Mellanöstern 

USD 7 569 810

KO VII: Australien, Nya Zeeland, Papua Nya Guinea, 
Indonesien, öar i södra Stilla havet 

USD 555 552

KO VIII: Afrika 

USD 6 700 207

Ej distriktsindelat  USD 2 169 200

Totalt:  USD 39 255 208
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Byggnation av en oftalmologiavdelning 
på Bhakti Vendanta Hospital (BVH) 
I en tätbefolkad förort till Mumbai i Indien är BVH ett 
fullservicesjukhus som även erbjuder gråstarroperationer och 
annan ögonvård. Lions i Indien insåg att behovet av högkvalitativ 
ögonvård ökade i takt med att befolkningen ökade. För att öka 
antalet gråstarroperationer vid BVH och stärka utbudet av ögonvård 
i regionen använde Lions ett anslag på USD 700 958, för att bygga 
och utrusta Lions Juhu Aruna Abhey Oswal Super Specialty Eye 
Care Centre, en ny oftalmologiavdelning vid BVH. Mer än 18 000 
personer fick konsultationer vid den nya avdelningen, mer än 3 200 fall av grå starr diagnostiserades och mer 
än 3 000 gråstarroperationer utfördes. Ytterligare vård som erbjuds är undersökning och behandling av diabetisk 
retinopati, grön starr och okorrigerade brytningsfel.

Inriktning för FN:s mål: God hälsa och välbefinnande, partnerskap för målen  

Förbättrar hälsa 
och välbefinnande 
LCIF ger Lions medlemmar möjlighet att förbättra hälsa och välbefinnande i samhällen över 
hela världen. Genom att finansiera anslag som fokuserar på hälsobehov såsom synvård, 
diabetes och barncancer förändrar vår globala stiftelse livet för miljontals människor.

Utrotar av trakom i Mali 
Världshälsoorganisationen har bekräftat att Mali har utrotat trakom 
som ett folkhälsoproblem. Denna bakteriella ögoninfektion orsakar 
blindhet som kan förebyggas och behandlas. Denna milstolpe följer 
många år av hårt arbete, som leddes av den nationella regeringen 
med stöd från internationella partner såsom SightFirst, vilket är 
LCIF:s partnerprojekt med Carter Center.

Inriktning för FN:s mål: God hälsa och välbefinnande, minskad 
ojämlikhet, partnerskap för målen 
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Bekämpar diabetes i Montana 
Lions i Montana, USA, arbetade tillsammans med Montana 
Diabetes Youth Alliance och använde ett diabetesanslag 
från LCIF på USD 40 000, kombinerat med ett anslag för 
distrikt och klubbar som påverkar samhället på USD 5 000, 
för att skapa ett läger på fyra och en halv dag som hjälpte 
deltagarna att utveckla kunskaper om diabeteshantering 
och ledarskap samt att utveckla nätverk för kamratstöd. 
Nära 200 barn i åldern 8-17 år deltog i lägren under de 

två första åren. De och deras familjemedlemmar fick värdefulla lektioner och resurser om diabeteshantering och 
näringslära.  

Inriktning för FN:s mål: God hälsa och välbefinnande, minskad ojämlikhet samt partnerskap för målen

Utbyggnad av ett barnsjukhus  
i Nya Zeeland
Wellington Regional Children's Hospital är Nya Zeelands första 
barnsjukhus och är ett av endast fem sjukhus i landet som utför 
specialiserad barnkirurgi. Eftersom det befintliga sjukhuset var överbelagt 
och otillräckligt använde Lions i Nya Zeeland ett matchande anslag på 
USD 100 000 från LCIF, finansiering från Lloyd Morgan Lions Charitable 
Trust och enskilda donatorer, för att bygga en rehabiliterings- och 
terapianläggning utomhus. Den nya anläggningen erbjuder ett brett 
spektrum av terapeutiska, rehabiliterande och utvecklande fördelar för 
patienterna samt utgör en plats där patienter och deras familjer kan söka 
skydd från stressen i sjukhusmiljön. Varje år kommer mer än 80 000 
personer att dra nytta av den nya anläggningen.  

Inriktning för FN:s mål: God hälsa och välbefinnande, minskad ojämlikhet, partnerskap för målen
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När man kliver in på 
barnsjukhuset Acosta Ñú 
strax utanför Asunción i 
Paraguay möts man av ljusa 
väggmålningar med leende 
djur, svävande blommor och 
fladdrande fjärilar. 

skapa ett nytt utrymme för behandlingar med ytterligare 
sju stolar. Avdelningen utrustades också med fem nya 
sängar och möbler, för att kunna ta emot patienter och 
säkerställa deras välbefinnande. 

Utöver utbyggnaden har Lions stöttat sjukhuset genom 
Mitaí Association, som tillhandahåller boende för 
barncancerpatienter och deras familjer. Två år efter att 
sjukhuset öppnades började Mitaí Association erbjuda 10 
rum till familjer på sjukhuset, eftersom de insåg att nästan 
en fjärdedel av dessa familjer behövde någonstans att bo. 
Många reste långa sträckor från sina hem i andra delar av 
Paraguay, för att se till att deras barn fick behandling och 
hade inte råd eller möjlighet att hitta tillfälligt boende. 

Lions donerade redan mat, medicin och leksaker till Mitaí 
Association, för att hjälpa dessa familjer att ha det så 
bra som möjligt, men med deras anslagsansökan kunde 
de drömma ännu större. Lions använde inte bara detta 
projekt för att hjälpa till med klinikens expansion, utan de 

Inger hopp bland dem 
med barncancer  

Serpentiner hänger från verandans tak mellan mångfärgade 
pelare och stiliserade sittplatser som efterliknar höga träd 
i solljuset. Läkarteamen välkomnar sina små patienter 
och familjer till denna inbjudande plats, för att erbjuda 
barncancerbehandlingar. Den ljusa och energiska miljön 
hjälper till att motverka det dystra med cancer. 

Varje år behandlar sjukhuset 400 barncancerpatienter, 
men tyvärr är barncancer fortfarande en av de vanligaste 
dödsorsakerna för barn över fem år i Paraguay. Denna 
verklighet och sjukhusets senaste ökning av antalet 
patienter fick Lions i Asunción att stödja sjukhusets 
insatser, genom att ansöka om anslag från LCIF.  

Eftersom sjukhusets rykte hade stärkts runtom i landet och 
familjerna trodde att deras barn skulle få bättre resultat 
om de behandlades där, fördubblade sjukhuset antalet 
patienter på fyra år. Sjukhusets barncanceravdelning gav 
cellgiftsbehandling till 25 barn varje dag, men hade bara 
13 behandlingsstolar. Eftersom varje cellgiftsbehandling 
varade i sex timmar placerade sjukhuspersonalen två barn 
i varje stol.  

Lions i Asunción ansåg att denna tillfälliga lösning på 
sjukhusets tillväxt kunde åtgärdas med ett matchande 
anslag från LCIF på USD 37 203, för att hjälpa sjukhuset 
att bygga ut cancerkliniken. När anslaget hade beviljats 
gav Lions medlemmar sjukhuspersonalen möjlighet att 
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förbättrade även barnens lekplats genom att lägga till ett 
slott och en rutschkana, vilket gav sjukhusets ljusa miljö  
ett mer fantasifullt inslag. 

Att ta sig an barncancer är en skrämmande uppgift för 
familjerna, där behandlingarna kan vara obehagliga och 
resultaten okända, vilket är anledningen till att sjukhusmiljön 
är så avgörande. Barn behöver sjukhus som är fullt utrustade 
för högkvalitativ vård, men de behöver också en plats som 
stimulerar fantasin och inbjuder till något som är normalt 
i barndomen, samtidigt som det finns tid för familjen, 
behandlingar och medicinering. Lions ansåg att de kunde 
samarbeta med barnsjukhuset Acosta Ñú, för att stödja båda 
dessa behov och LCIF är tacksam att deras hjälpinsatser gör 
skillnad i livet för barn i hela Paraguay.      

Inriktning för FN:s 
mål: God hälsa och 
välbefinnande, minskad 
ojämlikhet   

Läs mer om LCIF:s möjligheter till anslag  
genom att besöka lcif.org/GrantsToolkit.
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Inköp av en ny skåpbil till 
krigsflyktingar från Ukraina  
i Rumänien   
Distrikt 124 beviljades ett LCIF-anslag för flyktinghjälp på USD 
39 877, för att köpa en skåpbil för transport av flyktingar till och 
från ett av Lions härbärgen. Lions Club Cluj-Napoca Transylvania 
har hjälpt ukrainska krigsflyktingar sedan krigets början. I 
mars 2022 byggde de om en gammal kontorsbyggnad till ett 
flyktingboende med plats för 28 flyktingar och nu kan de tillgodose 
ytterligare behov med skåpbilen.

Inriktning för FN:s mål: Minskad ojämlikhet, fred, rättvisa och 
starka institutioner  

Stärker samhällen 
Vår globala stiftelse stärker samhällen genom verkningsfulla anslag och program, vilket 
stärker Lions hjälpinsatser på meningsfulla sätt runtom i världen. Dessa anslag och 
program gör det möjligt för Lions medlemmar att på ett kreativt sätt tillgodose behov i 
samhället och erbjuda humanitär hjälp under svåra omständigheter.   

Installation av saltstenar i Thailand
Leo Club Muang Pattaya beviljades ett LCIF Leo serviceanslag på 
USD 2 619, för att installera saltstenar för vilda djur i Khao Kiao-Khao 
Chomphu Wildlife Sanctuary i Chonburi-provinsen. Dessa saltstenar 
innehåller mineralsalter så att djuren kan komplettera sin näring, 
vilket säkerställer att djuren i den snabbt industrialiserande regionen 
får tillräckligt med mineraler i sin kost och därmed minskar födosöket 
i samhällena.

Inriktning för FN:s mål: Livet på land
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Återuppbyggnad av skolor 
efter en jordbävning 
En jordbävning 2015 dödade nästan 
9 000 människor i Nepal samt förstörde 
hundratusentals bostäder, skolor, företag och 
andra byggnader. Med två riktade anslag 
från LCIF på totalt USD 4,6 miljoner har Lions 
under de senaste åtta åren arbetat med att 
återuppbygga 18 skolor, för att hjälpa lokala 
familjer som påverkades enormt av denna 

jordbävning. Trots att 13 av de 18 skolorna låg på platser där materialet måste bäras till byggplatsen gav 
medlemmarna aldrig upp.    

Inriktning för FN:s mål: Utbildning av hög kvalitet, minskad ojämlikhet

Ordnade frukost för skolbarn  
i Kanada
Lions Club Lake Lenore sponsrade ett frukostprogram 
i en lokal skola med hjälp av ett LCIF-anslag på  
USD 1 882. Lions stöd bidrog till att 94 elever fick en 
näringsrik frukost före skolan varje tisdag och torsdag 
under ett helt år.   

Inriktning för FN:s mål: Ingen hungersnöd, 
utbildning av hög kvalitet
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”När vi erbjuder program som 
Lions Quest är det något 
som våra barn kommer att 
bära med sig resten av livet", 
säger dr Tamara Young, chef 
för elevvården vid Lincoln 
Elementary School i Calumet 
City, Illinois, USA.  

"En dag kommer de att vara ledare i vårt samhälle, så vi 
vill investera i våra elever och förstå vilken typ av läroplan 
som kan bidra till att bygga upp deras karaktär." 

I mars 2020 införde skolan programmet Lions Quest om 
socialt och emotionellt lärande (SEL) med hjälp av ett Lions 
Quest-anslag från LCIF på USD 8 676. Lions Quest är ett 
omfattande, universellt och evidensbaserat SEL-program 
som hjälper barn och vuxna att inhämta och använda de 
kunskaper, attityder och färdigheter som krävs för att 
förstå och hantera känslor, sätta och uppnå mål, känna och 
visa empati för andra, skapa positiva relationer samt fatta 
ansvarsfulla beslut. Hittills har LCIF beviljat över 360 anslag 
till ett sammanlagt belopp om mer än USD 20 miljoner, för 
att expandera eller etablera Lions Quest-program i USA och 
runtom i världen.

Lincoln Elementary School använder inte bara Lions 
Quest i sin läroplan, utan har även en långvarig koppling 
till Lions International. Den tidigare skolchefen och 
rektorn var medlemmar i Lions och flera av de nuvarande 
medarbetarna är också medlemmar i Lions, bland annat  

Vårdar hjärtan  
och sinnen

dr Young, som uppmuntrar människor att donera till LCIF så 
att fler skolor kan använda denna typ av program. 

"Vi kunde använda dessa pengar för att bygga upp vårt 
program och lägga grunden till vår kursplan som hjälper 
oss att utveckla ansvarsfulla medborgare och utveckla vårt 
samhälle", säger hon. 

Dr. Young älskar sitt jobb. Hon fann tidigt sin passion när 
hon arbetade med elever med särskilda behov. Under sin 
karriär har hon gått från att vara socialarbetare till sin 
nuvarande roll och hennes bakgrund inom socialt arbete 
har format hennes inställning till SEL. Hon tror på att förstå 
sina elever och lära dem att förstå varandra, vilket är en av 
anledningarna till att hon är en så stark anhängare av Lions 
Quest. Hon säger att när man arbetar med barn "handlar 
det inte om en bit av ett barnet, utan om hela barnet." Hon 
anser att det är mycket viktigt att förstå elevernas sinne, 
kropp och själ och Lions Quest lägger grunden till detta. 
Dessutom använder hon Lions Quest för att hjälpa eleverna 
att acceptera varandras olikheter, oavsett om dessa 
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Inriktning för FN:s mål: 
Utbildning av hög kvalitet

olikheter handlar om kultur, etnicitet eller privatliv. Hon 
anser att det är viktigt för barn att bejaka det unika hos sig 
själva och sina kamrater.

Samantha Surges, lärare på skolan, säger att eleverna 
har tagit till sig de lärdomar de fått genom programmet 
och tillämpar dem i sina liv. "Jag har verkligen sett att 
barnen kan identifiera hur de känner sig och sedan agera 
på lämpligt sätt", säger hon. Att bygga upp ett barns 
emotionella intelligens är mycket viktigt och hjälper dem 
att trivas i alla aspekter av livet, även i skolan. Lions Quest 
och Lincoln Elementary School vidtar åtgärder för att 
säkerställa att elevernas känslor tas om hand på rätt sätt. 

Dr. Young säger att programmet var särskilt användbart 
under den globala pandemin, när elever och skolpersonal 
var tvungna att övergå till undervisning på nätet, vilket 
påverkade hur eleverna samarbetade med lärare och 
med varandra. De såg till att eleverna fortsatte att få sina 
Lions Quest-lektioner under hela tiden när utbildningen 
genomfördes på nätet. När skolorna öppnade igen för 

undervisning i klassrum efter flera månaders uppehåll 
implementerade skolan Lions Quest-programmet, för att 
hjälpa återvändande elever och elever som aldrig hade 
varit i ett klassrum att anpassa sig till den nya miljön. Lions 
Quest-programmet gjorde deras jobb lite enklare. Än i dag 
fortsätter skolan att prioritera Lions Quest i läroplanen. 

"Lions Quest är en gåva av hopp", säger dr Young. "Det är 
ett program som ger eleverna de färdigheter de behöver för 
att lyckas i alla miljöer. Och vår stiftelse ger oss detta hopp 
och de verktyg vi behöver för att lyckas."     

För att lära dig mer om Lions Quest besöker 
du lions-quest.org.
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Mobil tvättanläggning  
till Sydkorea   
Med ett matchande anslag från LCIF på USD 55 638 köpte 
Lions distrikt 355-A en mobil tvättenhet, för att stödja en 
lokal ideell organisation, Saemaul, som tillhandahåller 
välfärdsinsatser för invånarna i byn Jjokbang, som lever i 
extrem fattigdom. Den 3,5 ton tunga lastbilen var utrustad 
med tvättmaskiner och torktumlare som Saemauls personal 
använder fem dagar i veckan, för att hjälpa cirka 1 000 
hushåll varje år.

Inriktning för FN:s mål: Minska ojämlikhet 

Hjälper människor i nöd
Genom LCIF:s anslag och program hjälper Lions medlemmar behövande runtom i 
världen. Lions förbättrar livet för utsatta människor, erbjuder snabb hjälp efter katastrofer, 
investerar i positiva resultat med långsiktiga fördelar för samhällen och mycket mer.

Tillhandahåller vatten efter ett 
vulkanutbrott
I slutet av 2021 fick en stor undervattensvulkan ett utbrott i Tonga, 
vilket utlöste en katastrofal händelse. När nyheterna kom såg 
Lions medlemmar flygbilder som visade förödande scener med 
byar som svepts bort eller skadats svårt och en kustlinje som hade 
förändrats permanent. De kunde inte titta på utan att känna sig 
tvingade att hjälpa sina grannar. Lions medlemmar i distrikt 202-K 
samarbetade med LCIF och Röda Korset i Tonga, för att erbjuda rent 
vatten efter katastrofen. De beviljades ett riktat anslag från LCIF på 
USD 24 100, för att installera nio vattentankar för uppsamling av 
regnvatten vid skolor på tre olika öar.

Inriktning för FN:s mål:  Rent vatten och sanitet, utbildning av 
hög kvalitet
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Erbjuder döva elever 
yrkesutbildning i Brasilien
Genom ett matchande anslag från LCIF på USD 75 000 
byggde Lions Club Medianeira och Lions Club Medianeira 
Parque Iguacu en ny anläggning tillsammans med AMESFI, 
för att erbjuda yrkesutbildning för döva elever. LCIF-anslaget 
gav liv till denna tvåvåningsbyggnad som nu hjälper mer än 
100 000 elever i åldern 14-25 år varje år. 

Inriktning för FN:s mål: Minskad ojämlikhet, utbildning 
av hög kvalitet, goda arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt

Tillhandahålla städmaterial 
till översvämningsoffer  
i Italien
Distrikt 108-A erhöll ett nödfallsanslag från 
LCIF på USD 10 000, för att köpa och leverera 
rengöringsmedel till 500 personer som drabbats av 
en stor översvämning i regionen Emilia Romagna i 
maj 2023.  

Inriktning för FN:s mål: God hälsa och 
välbefinnande
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”Turkiet går igenom de svåraste 
dagarna i sin historia", 
sade Danyal Kubin, tidigare 
guvernörsrådsordförande 
i MD-118, som mobiliserar 
Lions hjälpinsatser efter 
jordbävningen i februari 
2023 och de efterskalv som 
drabbade Turkiet och Syrien. 

in med hjälp av anslaget är möblerade och utrustade 
med sängar, kök och badrum, för att tillhandahålla 
tillfälligt boende till människor på flykt medan de väntar 
på återuppbyggnad i sina samhällen. Byn förväntas växa 
till 500 containrar som kommer vara till nytta för 2 000 
personer.

Medlemmarna använde även ett matchande anslag från 
LCIF som beviljades i maj 2023, för att skapa Antakya 
Lions tältby. I byn finns 320 tält med tillfällig boende för 
1 050 personer, varav mer än 340 barn. Ytterligare medel 
användes för att bygga lekplatser och basketplaner, för att 
möjliggöra rekreation och aktiviteter i byn. Lokala Lions 
och Leos har regelbunden kontakt med barnen och ger 
dem möjlighet att lära sig och umgås med andra. Genom 
LCIF:s partnerskap med Lions stiftelse i Tyskland, MD-
111, används medel till att tillgodose omedelbara behov 
gällande överlevnad, säkerhet och kortsiktigt boende bland 
offren för jordbävningarna i Turkiet och Syrien.  

Erbjuder skydd efter en 
ofattbar katastrof  

Kubin är byggnadsingenjör och seismisk expert och 
sade att jordbävningarna var de största i regionen på 
mer än ett sekel och kändes över mer än 350 000 
kvadratkilometer. Dessutom var jordbävningarna mycket 
nära ytan, vilket gjorde förstörelsen ännu större.  

Katastrofen dödade mer än 50 000 människor, skadade 
mer än 120 000 och lämnade miljontals människor på 
flykt. Hus rasade mot marken, hundratals andra byggnader 
kollapsade och samhällen förändrades för alltid. 

När en humanitär katastrof av denna storlek inträffar är 
Lions medlemmar bland de första att hjälpa till. Stärkta 
av LCIF:s anslag kan de ge hopp till de överlevande efter 
dessa förödande jordbävningar.   

Första prioritet? Att tillhandahålla trygghet och skydd till 
människor som för närvarande inte har någon plats att bo.  

Omedelbart efter den första jordbävningen beviljade LCIF 
ett större katastrofanslag på USD 200 000 till Lions i 
Turkiet. Medlemmarna använde detta anslag till att skapa 
Adiyaman Lions containerby. De 98 containrar som köptes 
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"Responsen och stödet från Lions medlemmar världen över 
är inspirerande och illustrerar Lions orubbliga humanitära 
anda under denna ofattbara katastrof. Lions medlemmar 
bor och verkar i de samhällen som drabbats hårdast 
och vi kommer att hjälpa människorna där så länge de 
behöver oss", sade LCIF:s ordförande 2022-2023 Douglas 
X. Alexander. "LCIF:s anslag hjälper oss att göra ännu 
större skillnad för de människor som har upplevt så många 
förluster under denna ofattbara katastrof.” 

Hittills har LCIF beviljat mer än USD 650 000 till 
hjälpinsatser i Turkiet. Ytterligare anslag kommer att 
beviljas när behoven fortsätter att växa.  

LCIF:s anslag är endast möjliga tack vare stöd från 
Lions medlemmar över hela världen som omedelbart 
gick samman för att hjälpa dem som drabbats av 
jordbävningarna. Under veckorna efter katastrofen startade 

Inriktning för FN:s mål: 
Minskad ojämlikhet, 
partnerskap för målen, 
hållbara städer och samhällen  

många av Lions ledare, klubbar och distrikt insamlingar, 
både lokala och på nätet, till förmån för LCIF:s fond för 
katastrofhjälp. Lions medlemmar i hela världen fortsätter 
också att göra individuella donationer för att stödja 
insatserna. Dessa insatser kommer säkerställa att Lions 
kan erbjuda hjälp och hopp i regionen så länge det behövs.  

"Vi talar om en katastrof av en omfattning som inget land 
i världen kan förbereda sig inför på egen hand", sade 
Kubin. "Det är därför vi mer än någonsin behöver stöd 
från det internationella samfundet. Tillsammans är vi alltid 
starkare."

Gör skillnad för samhällen i nöd, genom att 
donera till LCIF redan i dag. Besök lcif.org/Donate.
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Dricksvatten för elever i Indien   
SIRVA Worldwide, Inc. (SIRVA) tillkännagav att LCIF valts 
ut som global partner gällande företagets samhällsansvar 
och samarbetar kring initiativ som gynnar SIRVA:s globala 
befolkning. De två organisationerna lanserade sitt första 
partnerprojekt i Bangalore, Indien. Tillsammans kommer detta 
samarbete att bygga anläggningar för rent dricksvatten vid sex 
statliga skolor i Bangalore, med fler på gång, vilka kommer att 
påverka tusentals elever.  

Inriktning för FN:s mål: God hälsa och välbefinnande, 
utbildning av hög kvalitet, rent vatten och sanitet, partnerskap 
för målen

Partnerskap runtom i världen
Våra globala partnerskap gör det möjligt för LCIF att förstärka och stödja Lions 
hjälpprojekt, bygga upp kännedom om varumärket och öppna dörrar till framtida globalt 
samarbete om humanitär hjälp. Lions förmåga och bevisade engagemang för globala 
hjälpinsatser uppmuntrar till effektiva partnerskap och utökar LCIF:s räckvidd.   

Lanserar The Choose Kindness 
Alliance
LCIF och Lions Quest, stiftelsens främsta program för utbildning 
och utveckling av ungdomar, är stolta över att vara grundande 
medlemmar i The Choose Kindness Alliance. Alliansen är en grupp 
av ledande ideella organisationer i USA som arbetar tillsammans 
för att förebygga mobbning, främja inkludering och ungdomars 
psykiska välbefinnande.

Inriktning för FN:s mål:  Fred, rättvisa och starka institutioner, 
utbildning av hög kvalitet, partnerskap för målen
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Främja en mer inkluderande värld 
I mer än 20 år har LCIF och Special Olympics varit partner 
och har skapat enastående påverkan i hela världen. Genom 
programmet Projekt att inkludera har LCIF beviljat mer än  
USD 28 miljoner till Special Olympics aktiviteter såsom Opening 
Eyes, forum om familjehälsa, god hörsel, särskilda leenden och 
inkludering i idrott. Under Special Olympics World Games 2023 i 
Berlin, Tyskland, deltog Lions och Leos tillsammans med mer än 
7 000 idrottare, mer än 20 000 volontärer och hundratusentals 
åskådare, gäster och supportrar, för att fira de sätt på vilka 
Special Olympics samarbetar med globala organisationer  
som LCIF. 

Inriktning för FN:s mål: Partnerskap för målen, minskad 
ojämlikhet

Utökar synvård för barn 
Syn för barn är det största skolbaserade programmet för 
ögonhälsa bland barn, grundat av LCIF och Johnson & 
Johnson Vision, meddelade att de hade utökat sina globala 
insatser och nu undersöker mer än 48 miljoner barn runtom 
i världen. I mer än 20 år har programmet samlat Lions 
medlemmar och ögonvårdspersonal, för att tillhandahålla 
omfattande ögonvård på skolor i områden med låga 
inkomster, vilket ger jämlik tillgång till dessa insatser och 
hjälper barn över hela världen att nå sin fulla potential.   

Inriktning för FN:s mål: God hälsa och välbefinnande, 
minskad ojämlikhet, partnerskap för målen
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När man tar bort grå starr kan 
människor som inte har sett 
sina barn på flera år plötsligt 
se dem. Det är fantastiskt 
att vara delaktig i det", sade 
tidigare distriktsguvernör 
Sedrace Rwekikiya.

förbättra vår patientvård, så vi är tacksamma för att Lions 
Clubs International Foundation (LCIF) och Latter-day Saint 
Charities stödjer oss."

Tillsammans har dessa två organisationer bidragit med 
över USD 420 000 för att utöka omfattande ögonvård i 
Kampalas storstadsområde. När kliniken är färdigbyggd 
förväntas den kunna erbjuda 20 250 synundersökningar 
varje år och dessutom öka den nuvarande klinikens 
kapacitet för gråstarroperationer, undersökningar av 
diabetisk retinopati med mera.

Kampala har under många år haft få heltäckande 
ögonkliniker och de har inte kunnat tillgodose hela 
samhällets behov. Med denna kunskap beslutade dr 
Geoffrey Erem och andra medlemmar i Lions distrikt 411-B 
att de kunde överbrygga klyftan, genom att ansöka om 
ett SightFirst-anslag från LCIF för att utvidga och förbättra 
sin nuvarande synklinik. "Lions medlemmar går samman 
för att lösa behov i samhället", noterade dr Erem. "Om vi 
samlar våra resurser kan vi göra större skillnad." 

Ökad tillgång till 
synvård   

Medan hon fortsatte att berätta om den otroliga påverkan 
Lions har haft i Kampala, Uganda, när det gäller att 
minska blindhet som kan förebyggas, startade det senaste 
synprojektet på St. Francis Nsambya Hospital.  

En renoverad och utbyggd synklinik i två våningar 
omgiven av byggnadsställningar kunde ses bakom träden. 
Den drygt 500 kvadratmeter stora anläggningen, som 
förväntas stå klar 2024, ska ge tillräckligt med utrymme 
och utrustning för att personalen ska kunna öka antalet 
konsultationer från 2 800 till 8 100 per år. Nyutbildad 
personal kommer också att öka kapaciteten för diagnos 
och behandling med tusentals personer. 

"Jag är glad över den nya kliniken som håller på att 
byggas", säger Dr. Lucy Namakula med ett leende. "Den 
kommer att utöka vår insatser i samhället och spara 
pengar åt våra patienter." Tidigare under dagen var 
hon tvungen att hänvisa en familj till ett annat sjukhus, 
eftersom deras bebis hade svårt skelande ögon och 
synkliniken kunde inte utföra behandlingen. En remiss 
till en större klinik skulle kräva resor för familjen, vilket 
skulle öka deras utgifter. "Det är viktigt att stödja kliniken, 
eftersom syn är en gåva. Denna klinik kommer att spara 
pengar åt familjerna och den nya utrustningen kommer att 
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Insatser som denna bevisar dr Erems poäng. Det 
resultatinriktade partnerskapet med Latter-day Saint 
Charities kommer att förbättra LCIF:s förmåga att investera 
i synvård på ett omfattande sätt, stödja hållbara projekt 
och nå ut till tusentals människor i Kampala. För de läkare 
som får möjlighet att hjälpa ett större antal patienter på 
ett mer effektivt sätt kommer detta partnerskap dessutom 
bidra till deras yrkesutövning, vilket är omätbart och 
samtidigt ovärderligt. "Jag älskar att hjälpa patienterna att 
se", säger dr Namakula. "Det är som lite magi. Tänk dig att 
du har levt i mörker och att det nu finns ljus."   

När dörrarna till den utbyggda 
ögonkliniken på St. Francis Nsambya 
Hospital öppnas nästa år kommer 
ljuset att flöda in i varje rum och 
patienterna kommer att lämna 
kliniken med förmågan att se det, 
vissa för första gången. 

Inriktning för FN:s mål: 
Partnerskap för målen, 
minskad ojämlikhet, hälsa 
och välbefinnande

Läs mer om våra globala partnerskap,  
genom att besöka lcif.org/Partner. 



Partner, samarbeten 
och tekniska partner
LCIF:s partner, samarbeten och tekniska partner 
skapar möjligheter att tillhandahålla viktig kunskap, 
inspiration, ekonomiskt stöd och resurser, för att 
främja stora och lovande projekt samt accelerera 
meningsfull förändring globalt.
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Våra partner
Organisationer som har tillhandahållit LCIF med finansiering.

Våra samarbeten
Genomförande partner som har använt medel från LCIF.

Våra tekniska partner
Organisationer som LCIF gick samman med för att säkerställa bärkraftiga projekt som påverkar.

EVERSOURCE



BÄSTA DISTRIKT PER KO

Uppmärksammar 
donatorernas påverkan  

LIONS BÄSTA DISTRIKT 
      Distrikt                          Donation (USD)

334-A USD 1 098 405 

300-C2 USD 1 008 000 

300-B2 USD 955 405 

300-F USD 876 254 

335-B USD 870 173 

354-D USD 800 641 

300-E1 USD 787 021 

300-E2 USD 758 193 

335-C USD 735 791 

355-A USD 694 996 

KO VI
3232-F1

USD 270 921

KO VII
307-A2

USD 150 000

KO VIII
403-B1

USD 152 910

KO I
22-D

USD 353 108

KO II
19-A

USD 72 567

KO III
LC-6

USD 45 612

KO IV
133

USD 216 070

KO V
334-A

USD 1 098 405
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Högsta bidragsgivare (USD) 2022–2023
*Baserat på donationer

USD 50 000–USD 99 999

Wen-Pin Chiu

Pai-Hsiang Fang

Hideki Haraguchi

Sung-Gil Jung

Ming-Yen Lai

In-Kyo Oh

V Venkata Krishna Reddy

Takahiro Sakurai

Chikao Suzuki

Kuen-Yi Wang

Chizuko Yoshimura

USD 100 000–USD 199 999

Anonym

Nai-Cheng Chi

Ta-Lung Chiang

Daniel Elkins

Alexis Gomès

Chuan-Kuei Hung

Hem Kanithi

Masayuki Kawashima

Isao Matsuoka

Paul Settelmeyer

Shun-Fa Yang

Yi Lin Yang

>USD 200 000

Aruna Abhey Oswal Cheng-Chin Li
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Anil Agrawal

Melinda Blaza

Hsiu Fang Chang

Wei Lin Chen

Yi Teng Chen

Hao Chiang

Mei-Chiao Chiu

Ming-Chien Chiu

Jung-Yul Choi

Mukesh Shankerlal 
Chowdhary

Marie Cunning

Shunji Enomoto

Eng Hoe Goh

Je-Gil Goo

Mitsuyoshi Hashimoto

M. A. Hassan

Robert Hey

Yu Jia Huang

Ki-Do Jun

Ea-Up Kim

Kazue Kurumada

Chia-Shun Lee

Chuen Chi Lee

Gye-Oh Lee

Edward Lim Lin

Cheng Kuo Lin

Magnet Lin

Mei-Ling Lo

Hideyuki Muraki

Masaaki Nakajima

George Ong Tan

Kyung-Boon Park

Ramesh Prajapati

Nancy Rex

Sung-Chi Shih

Larry Stewart

Chin-Chuan Su

Kyoichi Sugino

Tomoyuki Tanabu

Chao-Hung Tsai

Koji Tsurushima

USD 25 000–USD 49 999

USD 10 000–USD 24 999

M Agarwala

Jagdishchandra Agrawal

Douglas X. Alexander

Masanobu Babazono

Stanislaus Balaraj

Lori-Ann Beninson
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USD 10 000–USD 24 999 forts.

Svein Berntsen

Bob Brown

Kyu-Jin Chae

Cheng-Chung Chang

Hung Ju Chang

Jang-Tu Chang

Mun Yue Chang

Wen Chi Chang

Ling-Hsun Chao

Yu-Ling Chao

Chien-Hua Chen

Chin-Chien Chen

Feng-Chi Chen

Jung-Tai Chen

Mei-Yu Chen

Ming-Hua Chen

Pao Yu Chen

Sheng-Tsun Chen

Shun-Yung Chen

Tung Chen

Wei Tzu Chen

Yu-Chih Chen

Chiu-Tsai Cheng

Hsi-I Cheng

Wen-Hau Cheng

Yi-Tu Cheng

Ho Cheung

Hua-Lung Chian

Mao-Pin Chien

Liang-Chin Chiu

Seoung-Hyun Cho

Srawan Kumar Chowdhury

Chih-Hsiang Chung

Ryun-Kyu Chung

Shu-Ling Chung

Christian Colombo

Evelyn Cruz

Rebecca Daou

Ricky Dodson

Giampietro Dolce

Judith Dudley

Motoo Endo

Gwang-Yeol Eum

Kazuhiro Fujii

Hitoshi Fujiya

Takashi Furukawa

Yoshio Furukawa

Yasuyuki Futaba

Ekoue Edem Gbadoe

Philippe Gerondal

Babu Ghattamaneni

Gang-Su Ha

Budihardjo Hardisurjo

Shosaku Hashimoto
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USD 10 000–USD 24 999 forts.

Shunichi Hayashida

Kazuo Hidawa

Koichi Hirota

Romeo Hitlall

Chia-Hua Ho

Shui-Chien Ho

Shu-San Hou

Ching-Chang Hsieh

Chun-Huang Hsu

Denny Hsu

Fen Hsu

Fu-Ta Hsu

Kuei-Fang Hsu

Yueh Li Hsu

Chi Pen Hsu

Jeff Chang Wei Huang

Liao-Chuan Huang

Ming-Lu Huang

Ming-Tsung Huang

Pang-Min Huang

Myung-Yun Huh

Jin-Chang Hwang

Yasuo Iga

Eiji Ishihara

Yuji Iwata

Hoon Ji

Don Johnson

Farid Kawar

Ku-Shu Ke Chen

Kunie Kikuchi

Choong Kuk Kim

Jong-Hui Kim

Jung-Su Kim

Se-Yong Kim

Sun-Ho Kim

Tak Gon Kim

Yong-Cheol Kim

Yong-Ho Kim

Teguh Kinarto

Yoshimi Kinomura

Kentaro Kitano

John Knepper

Tatsunari Kubonishi

Chin-Lung Kuo

Chiung-Wen Kuo

Kuei-Hsiang Kuo Li

Daisuke Kura

Hae-Geun Kweon

Hsiu Hui Lai

Lung Chang Lai

Ho-Shan Lan

Chi-Hong Lee

Chul-Jae Lee

Joo-Sub Lee
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Myeong-Kuk Lee

Yi-Wen Lee

Young-Ja Lee

Raymond Jian-Wei Lei

Yanpin Li

Chin-Sheng Liang

Fang-Ching Liao

Chin-Chieh Lin

Hsin-Chih Lin

Shu-Chuan Lin

Tien Sheng Lin

Tzu-I Lin

Yuan Lung Lin

Yuan-Te Lin

Chun-Cheng Liu

Kuei-Chu Liu

Tzu Ming Liu

Tsai-Fang Lo

Gary Logan

Chin-Chuan Lu

Yao Chung Lung

Darryl Lyons

Jae-Kwan Lyu

David Mac Pherson

Sharon Madden

Minoru Makimoto

Chin-Hsiang Mao

Masayoshi Maruyama

Masaaki Masuda

Yuki Matsukura

Junichi Matsuura

Norikata Mita

Hirohito Miura

Yoshio Mizobuchi

J. Frank Moore III

Taichi Mori

Chizuko Nagasawa

Takeshi Nakamura

Kazuhiro Nakazawa

Hing Teck Nguang

Arouna Nikiema

Masahiro Nishida

Takahito Oikawa

Makoto Oishi

Kenichi Ono

Atsutoshi Ota

Don-Seo Park

Gi Seo Park

Jong-Hwa Park

Young-Sook Park

Sheila Paul

Yuan-Hung Peng

Dianne Pitts

G.R. Surya Raj

Vijay Kumar Raju

Carl Robert Rettby

Fred Rieger
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USD 10 000–USD 24 999 forts.

Lorri Rieger

Randall Ross

Gertrude Rudert

Jin-Soo Ryu

Masami Saito

Yoshihiro Saito

Yukiharu Sako

Tolulope Senbanjo

Sung Jeen Seo

Calvin Smith

Alexander Solis

Yoon-Taek Song

Young-Su Song

Yin-Mei Su

Junji Takahashi

Toshio Takai

Eiji Takaoka

Junichi Takata

Wing-Kun Tam

Chin Chuan Tang

Fumihiro Teshima

Hiroki Tomatsuri

Fu-Lai Tsai

Chi-Chu Wang

Hsin Ping Wang

Kuo-Chih Wang

Shih-Hsien Wang

Hiroshi Watanabe

Shu-Lien Wei

Tso Han Wei

David Whitney

Georges Raouf Wissa

J Wayne Wrightstone

Jih-Min Wu

Kuen-Jyi Wu

Min-Yu Wu

Po-Yi Wu

Yen-Yao Wu

Jenny Xing

Haruo Yamada

Jitsuhiro Yamada

Seiki Yamaura

Chung-Ming Yang

You-Seong Yang

Yu-Mao Yang

Susumu Yano

Chih Lan Yeh

Shi-Hui Yeh
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Nya medlemmar i Lions 
testamentsprogram

Douglas X. Alexander
Linda Amerault
Kashmir Delory

Justin Faber
Grover "Gary" G. Fickes

Amy Fink
Judy och Lary Garrison

Amanda Purdy Gilbert
William och Doris Jaeger

Mari Morimoto
Jack E. och Norma E. Norling

Gregory Randolph
Nancy Lou Rex

Lorri och Fred Rieger

Jeremy Schnurr
Gregory N. och Judith A. Seltzer

Brian Shepard
John och Karol Youney

KO I

KO II

Renee och Jim Devenny
Nicole Heon Lepage

Angela Sharbot
Kim A. Stewart

Shunji Enomoto
Yasuyuki Futaba

Ichiro Harita
Mitsuyoshi Hashimoto

Eiji Ishihara
Masayuki Kawashima

Rajesh Khullar

Isao Matsuoka
Norikata Mita
Hirohito Miura

Noriyasu Ohtaka
Makoto Oishi

Takahiro Sakurai
Chikao Suzuki

Eiji Takaoka
Koji Tsurushima
Jitsuhiro Yamada

Susumu Yano
Chizuko Yoshimura

KO V
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N.S. Sankar
Tidigare internationell direktor
Konstitutionellt område VI

Chikao Suzuki
Tidigare distriktsguvernör
Näst största givarland per medlem

James E. "Jim" Ervin
Tidigare internationell president
Adjungerad medlem i LCIF:s förtroenderåd

Vijay Kumar Raju
Tidigare internationell direktor
Adjungerad medlem i LCIF:s förtroenderåd

Dr. Sandro Castellana
Tidigare internationell direktor
Konstitutionellt område IV

Dr. Jitsuhiro Yamada
Tidigare internationell president
Konstitutionellt område V

Ronal Arthur "Ron" Luxton
Tidigare internationell direktor
Konstitutionellt område VII

Dr. Manoj Shah
Tidigare internationell direktor
Konstitutionellt område VIII

Aruna Abhey Oswal
Tidigare internationell direktor
Näst största medlemsland

Dr. Ta-Lung Chiang
Tidigare internationell direktor
Största givarland per medlem

Jennifer Ware
Tidigare internationell direktor
Konstitutionellt område I

Garnet Davis
Tidigare internationell direktor 
Konstitutionellt område II

Dr. Patti Hill
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Nettotillgångar  
vid slutet av året

USD 362 663 651

USD 339 050 936
2022-2023 2021-2022

LCIF:s KOSTNADER

TOTALA NETTOTILLGÅNGAR

2022–2023

60 % 12 %

9 %

19 %

Övriga programkostnader
USD 6 721 795

Anslag 
USD 33 578 477

Administrativa
USD 4 985 553

Utveckling
USD 10 601 234

2021–2022

62 % 10 %

9 %

19 %

Övriga programkostnader
USD 5 701 137

Anslag
USD 33 934 914

Administrativa
USD 4 704 259

Utveckling
USD 10 347 026

2021–2022

86 %

14 %

Nettotillgångar utan 
donatorrestriktioner
USD 291 199 331  

Nettotillgångar med  
donatorrestriktioner
USD 47 851 605 

2022–2023

85 %

15 %

Nettotillgångar utan 
donatorrestriktioner
USD 308 811 205 

Nettotillgångar med  
donatorrestriktioner
USD 53 852 446



TILLGÅNGAR 2023 2022

Kassa och bank  USD 11 275 587  USD 10 285 915 

Upplupna intäkter på investeringar  USD 561 801  USD 513 541 

Kundfordringar, netto  USD 4 519  USD 53 710 

Förfallet från Lions 
distrikt utanför USA

 USD 2 370 093  USD 2 367 674 

Förfallet från The International  
Association of Lions Clubs

 USD 3 658 402  USD 5 979 618 

Förutbetalda kostnader  USD 1 548 985  USD 942 726 

Donationslöften, netto  USD 13 117 384  USD 11 701 016 

Investeringar  USD 348 919 269  USD 326 408 577 

Fastigheter och utrustning, netto  USD 384 710  USD 320 441 

TOTALA TILLGÅNGAR USD 381 840 750 USD 358 573 218

SKULDER OCH NETTOTILLGÅNGAR 2023 2022

Utestående skulder  USD 589 054  USD 542 705 

Upplupna kostnader  USD 411 556  USD 865 639 

Förutbetalda intäkter  USD 477 679  USD 419 251 

Anslag att utbetala  USD 17 634 500  USD 17 627 348 

Välgörande gåvor, livränta  USD 64 310  USD 67 339 

TOTALA SKULDER  USD 19 177 099  USD 19 522 282 

BALANSRÄKNING | 30 JUNI

UTAN DONATORRESTRIKTIONER MED DONATORRESTRIKTIONER TOTALT

VERKSAMHET

Intäkter och vinster

Donationer  USD 32 716 785  USD 24 138 033  USD 56 854 818 

Programintäkter, netto  USD 187 032  -  USD 187 032 

Avkastning på investeringar, netto  USD 20 335 278  -  USD 20 335 278 

Nettotillgångar befriade från restriktioner

      Uppfyllelse av ändamålsbegränsningar   USD 18 208 509   (USD 18 208 509) -

TOTALA VERKSAMHETSINTÄKTER OCH VINSTER  USD 71 447 604  USD 5 929 524   USD 77 377 128 

EJ VERKSAMHET

Intäkter och vinster

Avkastning på investeringar, netto  USD 2 313 168  USD 71 284  USD 2 384 452 

Nettovinst (förlust) vid valutaväxling  (USD 260 843)  USD 33  (USD 260 810)

Förändring av värde på välgörande gåvor, livränta  (USD 6 611) -  (USD 6 611)

Övriga intäkter  USD 5 615 -  USD 5 615 

TOTALA EJ VERKSAMHETSRELATERADE INTÄKTER OCH VINSTER  USD 2 051 329  USD 71 317  USD 2 122 646 

Kostnader och förluster

Programservice

      Anslag  USD 33 578 477  -    USD 33 578 477 

      Lions Quest  USD 2 380 244  -    USD 2 380 244 

      Divisionen för globala anslag  USD 4 341 551  -    USD 4 341 551 

PROGRAMSERVICE TOTALT  USD 40 300 272  -    USD 40 300 272 

       Administrativa  USD 4 985 553  -    USD 4 985 553 

       Utveckling  USD 10 601 234  -    USD 10 601 234 

TOTALA VERKSAMHETSKOSTNADER  USD 55 887 059  -    USD 55 887 059 

Förändring av nettotillgångar  USD 17 611 874  USD 6 000 841  USD 23 612 715 

Nettotillgångar vid början av året  USD 291 199 331  USD 47 851 605  USD 339 050 936 

NETTOTILLGÅNGAR VID SLUTET AV ÅRET  USD 308 811 205  USD 53 852 446  USD 362 663 651 

Verksamhetsintäkter och vinster överstigande verksamhetskostnader och förluster  USD 15 560 545   USD 5 929 524   USD 21 490 069 

RESULTATRÄKNING | 30 JUNI 2023

EKONOMISK INFORMATION 2022–2023 

Nettotillgångar

Utan donatorrestriktioner  USD 308 811 205  USD 291 199 331 

Med donatorrestriktioner  USD 53 852 446  USD 47 851 605 

TOTALA NETTOTILLGÅNGAR  USD 362 663 651  USD 339 050 936 

TOTALA SKULDER OCH NETTOTILLGÅNGAR  USD 381 840 750   USD 358 573 218  
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Verksamhetsintäkter och vinster överstigande verksamhetskostnader  USD 18 044 448 USD 6 659 278  USD 24 703 726  

UTAN DONATORRESTRIKTIONER MED DONATORRESTRIKTIONER TOTALT

VERKSAMHET

Intäkter och vinster

Donationer  USD 38 876 863  USD 26 782 343  USD 65 659 206 

Programintäkter, netto  USD 178 663  -  USD 178 663 

Avkastning på investeringar, netto  USD 13 296 904  USD 256 289  USD 13 553 193 

Nettotillgångar befriade från restriktioner

      Uppfyllelse av ändamålsbegränsningar  USD 20 379 354  (USD 20 379 354) -

TOTALA VERKSAMHETSINTÄKTER OCH VINSTER  USD 72 731 784  USD 6 659 278   USD 79 391 062 

Kostnader och förluster

Programservice

      Anslag  USD 33 934 914  -    USD 33 934 914 

      Lions Quest  USD 1 943 707  -    USD 1 943 707 

      Divisionen för globala anslag  USD 3 757 430  -    USD 3 757 430 

PROGRAMSERVICE TOTALT  USD 39 636 051  -    USD 39 636 051 

       Administrativa  USD 4 704 259  -    USD 4 704 259 

       Utveckling  USD 10 347 026  -    USD 10 347 026 

TOTALA VERKSAMHETSKOSTNADER  USD 54 687 336  -    USD 54 687 336 

Förändring av nettotillgångar  (USD 29 712 902)  USD 6 235 930  (USD 23 476 972)

Nettotillgångar vid början av året  USD 320 912 233  USD 41 615 675  USD 362 527 908 

NETTOTILLGÅNGAR VID SLUTET AV ÅRET  USD 291 199 331  USD 47 851 605  USD 339 050 936 

RESULTATRÄKNING | 30 JUNI 2022

EJ VERKSAMHET

Intäkter och vinster

Avkastning på investeringar, netto  (USD 47 829 289)  (USD 423 348)  (USD 48 252 637)

Nettoförlust vid valutaväxling  USD 78 474 -  USD 78 474 

Förändring av värde på välgörande gåvor, livränta  (USD 6 552) -  (USD 6 552)

Övriga intäkter  USD 17 -  USD 17 

TOTALA EJ VERKSAMHETSRELATERADE INTÄKTER OCH VINSTER  (USD 47 757 350)  (USD 423 348)  (USD 48 180 698)

2023 2022

KASSAFLÖDE FRÅN RESULTATRÄKNING

Förändring av nettotillgångar  USD 23 612 715   (USD 23 476 972)

       Justeringar för att jämföra förändring av nettotillgångar med nettolikviditet från verksamheten

             Värdeminskning  USD 106 417   USD 99 016  

             Netto realiserad och ej realiserad minskning (ökning) av investeringar  (USD 15 794 583)  USD 41 325 847 

       Förändring av verksamhetens tillgångar och skulder

             Upplupna intäkter på investeringar  (USD 48 260)  (USD 200 919)

             Utestående fordringar  USD 49 191  USD 23 536 

             Förfallet från Lions distrikt utanför USA  (USD 2 419)  (USD 1 221 086)

             Förfallet från The International Association of Lions Clubs  USD 2 321 216  (USD 98 844)

             Förutbetalda kostnader  (USD 606 259)  USD 222 659 

             Donationslöften, netto  (USD 1 416 368)  (USD 2 384 714)

             Utestående skulder och upplupna kostnader  (USD 407 734)  USD 4 240 

             Förutbetalda intäkter  USD 58 428  USD 303 366 

             Anslag att utbetala  USD 7 152  USD 210 718 

             Välgörande gåvor, livränta  (USD 3 029)  (USD 3 088)

NETTO LIKVIDA MEDEL FRÅN VERKSAMHETEN  USD 7 876 467  USD 14 803 759 

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGAR

 Inköp av investeringar  (USD 123 228 442)  (USD 96 704 860)

 Intäkter från försäljning av investeringar  USD 116 512 333  USD 75 840 237 

 Inköp av fastigheter och utrustning  (USD 170 686) -

NETTO LIKVIDA MEDEL SOM ANVÄNTS VID INVESTERINGAR  (USD 6 886 795)   (USD 20 864 623)

FÖRÄNDRING AV KASSA OCH BANK  USD 989 672  (USD 6 060 864)

Kassa och bank vid början av året   USD 10 285 915  USD 16 346 779 

KASSA OCH BANK VID SLUTET AV ÅRET  USD 11 275 587   USD 10 285 915 

KASSAFLÖDE | 30 JUNI
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